
Årsberetning 2021/2022

Skoleåret er lakket mod enden og derved er det også tid til fællesbestyrelsens 

årsberetning for skoleåret 2021/2022.

Vi har i fællesbestyrelsen arbejdet med mange forskellige emner, og der vil i denne 

årsberetning komme et lille uddrag af disse. Hvis man vil vide mere om vores arbejde 

gennem året, findes alle referater fra vores møder på Ølholm Skoles hjemmeside.

Nogle af de vigtigste emner vi har arbejdet med gennem året:

• Vores samarbejde med Tørring Skole er et tilbagevendende punkt som vi altid er 

meget fokuseret på, så det for vores børn bliver en glidende overgang, når de skal 

skifte skole. Igen i år har fokus været på samarbejdet mellem personalet, klasserne

og forældrerådene.

• Vi laver og reviderer løbende vores principper. Se dem alle inde på Ølholm 

Skoles hjemmeside. Der ligger de både for børnehaven, sfo'en og skolen.

• Fra starten af 2022 gik vi fra at være en USFO til at blive en børnehave og sfo. 

Det har været en længerevarende proces, hvor vi fra bestyrelsen kun ser det 

positive i delingen, så vores børnehavebørn får de samme vilkår som alle andre 

børnehaver rundt om i landet.

• I børnehaven har der været lavet en forældreundersøgelse, hvilket vi i bestyrelsen 

også har været inde over. Både i forhold til udarbejdelsen af nogle spørgsmål, 

men også i forhold til resultatet. Vi er meget bevidste om, at grundet Corona har 

vi ikke været så aktive i bestyrelsen udadtil, og fremadrettet vil der til alle 

forældremøder i både børnehaven og skolen altid være en forældrerepræsentant 

fra bestyrelsen som deltager og fortæller lidt om vores arbejde.

• Året blev også der hvor vi har sagt farvel til vores børnehave- og sfo leder 

gennem mange år.  Vi i bestyrelsen er i samarbejde med Henrik og kommunen i 

fuld gang med at finde en ny leder og da det desværre ikke er lykkedes endnu 

fortsætter vi i det kommende skoleår jagten på den nye leder til børnehaven.

• Vi har i foråret afholdt valg til fællesbestyrelsen. Efter den nye struktur (hvor vi 

ikke er USFO mere) er det et krav at der i fællesbestyrelsen er 

forældrerepræsentanter fra både børnehave og skoledelen. Skoledelen var i 

forvejen repræsenteret af 3 forældrerepræsentanter og derfor har der kun været 

afholdt valg i børnehaven. Vi har været så heldige at finde 2 nye, så der fra det 

kommende skoleår også sidder 3 forældrerepræsentanter fra børnehaven.

Til sidst vil vi ønske jer alle en rigtig dejlig sommer.

Fællesbestyrelsen.


